L
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Avdresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: & hidaa.gov.a
ATE Nr. Indeksi|
@ , DEKLARATE néli‘m‘é;
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 0

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049. datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006,

— —

] AUTORIZIM '
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ARENS ISUF CELA
Funksioni

PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GIYRATES SE RRETHIT GIYOESOR BLRAT

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryven deklaratés
04/10/2006 200032012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1& dhiénat e pasqyruara prej meje né kéfté dokument Nénshkrimi

Jand 1@ vérteta dhve nuk kamdeklaruar asgjé gé nuk éshié e vértetd. s . g ../ ‘
e, ':—-L{?-;’/ ___’éf,,_ s

1

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té |

-~




KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
| | NUK KA NDRYSHIME ' R \ |
|_ | | B —
NUK KA NDRYSHIME ‘
‘ LLOGARIA BANKARE TEK BANK™ SHA.A
KA NDRYSHIME | o ‘ 50%
T S T . 200.000
ESHTE PAKESUAR ME 400.000, ‘
._ 5 - (DYQIND MIJE)LEKE
i ' (KATERQIND MIJE) LEKE NE GJENDJE ‘
N I - U B
NUK KA PESUAR NDRYSHIML. 50%

APARTAMENT! NE PROCESIN E REGJHSTRIMIT !

PRANE ZVRPP, \

NUK KA NDRYSHIME

A . = e
HAPUR LLOGARI E RE RRIEDHESE PER SHKAK ‘ 144.000 LEKE 90%
TE KARTAVE TE KREDITI PRANE BANK
SEBASHKLU ME BASHKESHORTIN (NJEQIND E DYZET E
| KATER MIJE)

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &hi# i pamjafiueshém, wvazhdoni t& g i =
plotésoni né fotokopje 1 1. T2 5 CQ».-#{!' )i(*f -
= o ] =

Te plotesohet nge ryrtari “Bariodik Vietor 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. _(me shifra dhe me fjal§).

. . ) 906.726 LEKE
PAGA DHE SHPERBLIME MBI PAGEN SI PROKUROR NE
PROKURORINE E RRETHIT LUSHNIE DHE PROKURORINE F NS IND E GlasHIL L -
By ¥ : : SHTATEQIND E NIEFET F GIASHTE)
RRETHIT BERAT

| DIETA GJATE UDHETIMI JASHTE SHTETI PER MOTIVE PUNE. | 420 EURO _
KATERQIND E NJEZLT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| [eus [ﬂ_j;r /:_f;"w-;,_.

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga dyrtan “Periodik/Vietor 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.si dhe detyrimet e lindura nga zvriari gjaté vitit €
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyvrohen né fleten nr.6. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe 1& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né& 31 dhjetor 1€ vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
| KA PESUAR NDRYSHIME ‘ 3.000 EURO 2.000( DY MUE)EURO |
ESHTE SHLYER NIE PJESE E HUASE
KONTRATA E HUAMARRIES ME NENEN E .
R ik & (TREMIJE)
BASHKESHORTES, ZNJ.
NUK KA NDRYSHIME ' 7ERO 5.000(PESEMUEIEURD
KA PESUAR NDRYSHIME [ — |
KONTRATE KREDIE BANKARE ME pank” SHa NE | 2.505.020 LEKE ZERO LEKE
VIEREN 3000 (00 TREMILIONY Leke . me afat 13 (trembeédhjeté) viel, me “_‘_}‘\. I"'-1 ” H_}h i

keste & barnbartn mujore, ne vierén 34 100 (indhjeréekanérmipt o qind} leke
solidare nen detvnim me bashkeshorien ARBENA AHMET] né muasen 50%

PESEQIND E  PESF

EsH ] L NE TERESI HUAJA BANKARE PER PIESEN E - -
IE SHLYLEE RESI HLUIAJA R A 5 MUE E _\l_|]".f_}'.'|]

MBETUR TE DETYRIMIT

| KONTRATE HUAMARRIE ME BABANE, Z.
CELA, PER SHKAK TE TRANSFERTES BANKARE

1.430.000 LEKE.

E DATES 30/11/2011, PRANE BANK SH.A. (NIEMILIONER ATERQIND
ME MOTIV SHLYERIJEN E KREDISE SE | .

MESIPERME, KJO  KONTRATEESHTE  PA ZERO LEKE FTRIDHIETEMUE)
INTERESA PER PRINCIPALIN PREI 1.430.000

LEKE,

Emlri, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésohet nga ryrtar *Periodik/ Vietor"D




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE

@ DEKLARATE ;r,lndeksl—!_
E INTERESAVE PRIVATE ['P%F

Epjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té
Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté
07.04.2005, pér pasurité qé disponojné vecmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja  ARBENA ADRIAN AHMETI, bashkéshortja i subjektit ARENS
ISUF CELA, PROKUROR NE SHKALLE TE PARE.
SHENIM BASHKESHORTIJA IME ESHTE SUBJEKT | KETI LIGII.
NDAJ BASHKELIDHUR GIENI DEKLARATEN E SAJ TE DEKLARIMIT PERIODIK TF
PASURISE

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gqé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér
llogariné time.

Dektaroj se 1@ dhénat e pasqyruara prej Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
mefe né kEd dokument jand (& vérteta dhe

nuk kamdeklaruar asgié Ff nuk éshié ¢ WANTIE MRLTTE
vErterd






